проект
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _________2021 г.  №  _____
г. Трубчевск

О внесении изменений в постановление от

19.04.2021 г. №261 «Об уточнении перечня

избирательных участков, участков референдума

для проведения всех  выборов и референдумов,

образованных на территории Трубчевского

муниципального района»

В связи со сменой собственника  административного здания, расположенного  д. Аладьино

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.  Внести изменение в постановляющую часть  постановления администрации Трубчевского муниципального района от  19.04.2021 г. №261 «Об уточнении перечня избирательных участков, участков референдума для проведения всех  выборов и референдумов,  образованных на территории Трубчевского  муниципального района»

    Семячковское  сельское поселение

   Избирательный участок  №1027:

 слова  «административное здание ООО «Молочное»  читать «административное здание ООО «Меленский Картофель».

2. Настоящее постановление направить  в  территориальную избирательную комиссию Трубчевского района, редакцию газеты «Земля трубчевская» и разместить на сайте администрации Трубчевского муниципального района  (www.trubech.ru)  в разделе «Территориальная избирательная комиссия Трубчевского района».

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации Трубчевского

муниципального района

И.И. Обыдённов